

Brandflight AB
Mailbox 683
11411 Stockholm

Telefon: 08

Årsredovisning

för

Brandflight AB

556547-4508

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annette Rosencreutz, Styrelseledamot
2026-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för Brandflight AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till ändamål att sälja konsulttjänster avseende varumärkesstrategi avseende marknadskommunikation samt tillhanda hålla tjänst som kreativ planerare kring varumärkesfrågor samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall vidare bedriva konferensverksamhet och flygcharter.

För den del av verksamheten som avser konsulttjänster inom marknadskommunikation samt konferensverksamhet. Nettointäkterna har ökat med det dubbla under räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	407	198	158	233
Resultat efter finansiella poster	81	-201	58	40
Soliditet (%)	40	14	26	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	132 590	-201 125	51 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-201 125	201 125	0
Årets resultat				81 452	81 452
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-68 535	81 452	132 917

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 482.000 kr (482.000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-68 534
årets vinst	81 452
	12 918
disponeras så att i ny räkning överföres	12 918
	12 918

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		406 524	197 612
Övriga rörelseintäkter		168	3 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		406 692	201 561
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 175	-34 390
Övriga externa kostnader		-254 662	-129 787
Personalkostnader	2	-3 445	-1 389
Övriga rörelsekostnader		-7 044	-237 116
Summa rörelsekostnader		-295 326	-402 682
Rörelseresultat		111 366	-201 121
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		283	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-30 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197	-4
Summa finansiella poster		-29 914	-4
Resultat efter finansiella poster		81 452	-201 125
Resultat före skatt		81 452	-201 125
Årets resultat		81 452	-201 125

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		266 220	266 220
Summa materiella anläggningstillgångar		266 220	266 220

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	0	30 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	30 000
Summa anläggningstillgångar		266 220	296 220

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar		6 600	6 600
Summa varulager		6 600	6 600

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	5 987
Övriga fordringar		24 938	85
Summa kortfristiga fordringar		24 938	6 072

Kassa och bank

Kassa och bank		35 287	61 216
Summa kassa och bank		35 287	61 216
Summa omsättningstillgångar		66 825	73 888

SUMMA TILLGÅNGAR

333 045

370 108

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-68 534

132 590

Årets resultat

81 452

-201 125

Summa fritt eget kapital

12 918

-68 535

Summa eget kapital

132 918

51 465

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

187 482

282 155

Summa långfristiga skulder

187 482

282 155

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 807

4 644

Skulder till övriga företag som det finns ett
ägarintresse i

7 839

4 143

Övriga skulder

0

27 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

0

Summa kortfristiga skulder

12 645

36 488

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

333 045

370 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	49 976
Försäljningar/utrangeringar		-49 976
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-49 976
Försäljningar/utrangeringar		49 976
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Omklassificeringar	-30 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	30 000
Utgående redovisat värde	0	30 000

Brandflight Holdings LTD reg.nr 214618

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	385 155
Omklassificeringar		-385 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

2025-12-31	2024-12-31
------------	------------

Lån närstående	-187 482	-282 155
	-187 482	-282 155

Not 7 Ställda säkerheter

Inga

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Stockholm

Annette Rosencreutz
Annette Rosencreutz
Styrelseledamot & Verkställande direktör
2026-03-31